
İstanbul Kültür Turu - 2026
Sezon

İstanbul Kültür Turu - 2026 Sezon

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:00 - İzmir - Otobüs Güzergahı (İzmir Dışı)
22:00 - İzmir - Girne Bulvarı Acenta Önü
22:15 - İzmir - Mavişehir Mavibahçe AVM Önü
22:25 - İzmir - Bostanlı İskele Önü
22:30 - İzmir - Karşıyaka Anıt
22:45 - İzmir - Lozan Meydanı Atatürk Lisesi Önü
23:00 - İzmir - Üçyol Meydanı
23:30 - İzmir - Bornova Ege Üni. Kampüs

Gezilecek Yerler: Çengelköy, Tarihi Çınaraltı Kahvesi, Pierre Loti, Eyüp Sultan Camii &
Türbesi, Dolmabahçe Sarayı, Beşiktaş, Ortaköy, Kariye, Fener, Balat, Ayasofya, Topkapı
Sarayı, Alman Çeşmesi, Dikilitaş, Yılanlı Sütun, Örme Sütun, İbrahim Paşa Sarayı,
Sultanahmet Camii, Yerebatan Sarnıcı, Gülhane Parkı, Boğaz Turu, Karaköy, Beyoğlu,
Galata Kulesi, İstiklal Caddesi, Taksim Meydanı, Büyükada 

PROGRAM



2026 Y?l? Sezon & Özel Günler & Bayramlar

KÖ?E-BUCAK, SEMT-MAHALLE, ADIM-ADIM ?STANBUL
KLAS?K ?STANBUL TURU ROTASINDAN SIKILDIYSANIZ!

?stanbul ‘un En Eski Semtlerinden Çengelköy & Emirgan
?stiklal'in Film Seti Tad?nda Sokaklar? ve Fener & Balat !

Büyükada ve Fazlas? bu programda !

?STANBUL TURU
Çengelköy, Tarihi Ç?naralt? Kahvesi, Pierre Loti, Eyüp Sultan Camii & Türbesi, Dolmabahçe Saray?, Be?ikta?, Ortaköy, Kariye, Fener, Balat,

Ayasofya, Topkap? Saray?, Alman Çe?mesi, Dikilita?, Y?lanl? Sütun, Örme Sütun, ?brahim Pa?a Saray?, Sultanahmet Camii, Yerebatan
Sarn?c?, Gülhane Park?, Bo?az Turu, Karaköy, Beyo?lu, Galata Kulesi, ?stiklal Caddesi, Taksim Meydan?, Büyükada 

5*Wyndham Grand Istanbul Europe Hotel Ayr?cal???

Aç?k Büfe Sabah Kahvalt?lar? + Aç?k Büfe Ak?am Yemekleri Dahil!
Is?tmal? Kapal? Havuz + Hamam + Sauna + Buhar Odas?

 

Bu turumuz, Sezon boyu belli aral?klarla gerçekle?mektedir. "Afi?te belirtilen fiyat, Belli bir tur
dönemi için geçerlidir. Di?er tarihlerdeki turlar?n fiyatlar? farkl?l?k gösterebilir, detayl? bilgi için

bizimle ileti?ime geçiniz."

 

1 Gün: İzmir ‘den Çıkış – Gece Yolculuk – İstanbul ‘a Varış Günü

Saat: 22.00 ’de G?RNE BULVARI (Acenta Önü), 22.15 ’de MAV??EH?R (Mavibahçe AVM Önü), 22.25 ’de 
BOSTANLI (?skele Önü Duraklar?), 22.30 ’da KAR?IYAKA (An?t Önü), 22.45 ’de LOZAN (Atatürk Lisesi
Önü), 23.00 ’de ÜÇYOL (?ehirleraras? Otobüs Ofisleri Önü), 23.30 ’da BORNOVA (Ege Üniversitesi Kampüs
Önü) ’den siz de?erli misafirlerimizi alarak yolculu?umuza ba?l?yoruz. BALIKES?R, SUSURLUK, BURSA
 üzerinden yolculu?umuzu sürdürüyoruz.



1 Gün: İstanbul ‘a Varış Günü // Çengelköy, Tarihi Çınaraltı Kahvesi, Pierre
Loti, Eyüp Sultan Camii & Türbesi, Dolmabahçe Sarayı, Beşiktaş, Ortaköy,
Kariye, Fener, Balat

?stanbul’daki ilk günümüze, haf?zalar?m?zda "Süper Baba" dizisiyle yer eden me?hur Çengelköy Tarihi
Ç?naralt? Kahvesi’nde, bo?az?n taze esintisi e?li?inde ba?l?yoruz. Gün a?ar?rken mart? sesleri ve denizin
kokusuyla yapt???m?z bu keyifli kahvalt?n?n ard?ndan, rotam?z? Haliç’in o e?siz manzaras?na çevirerek 
Pierre Loti Tepesi’ne teleferikle (ekstra) ç?k?yoruz; ?stanbul’u ku? bak??? seyrederek kahvelerimizi
yudumlad?ktan sonra, manevi iklimiyle ruhumuzu dinlendiren Eyüp Sultan Camii ve Türbesi’ni ziyaret
ediyoruz. Ö?leden sonra rotam?z?n Be?ikta? hatt?na uzanmas?yla birlikte, Osmanl?’n?n bat?l?la?ma
dönemindeki zarafet simgesi olan Dolmabahçe Saray?’n?n büyüleyici Harem k?sm?n? rehberimizin
anlat?mlar?yla ke?fediyoruz. Günün devam?nda, bo?az?n en ikonik noktalar?ndan biri olan Ortaköy’e
geçerek, muazzam cami manzaras?na kar?? ö?le yeme?i ve serbest zaman molas? veriyoruz; burada
?stanbul’un vazgeçilmez lezzetleri olan kumpir ve waffle keyfini ç?karmay? da ihmal etmiyoruz. dünya sanat
tarihinin en nadide eserlerinden biri olan Kariye Camii (Chora) ile güne ba?l?yoruz. Bizans mozaik ve fresk
sanat?n?n zirvesi say?lan, bugün yeniden ibadete aç?lan bu muazzam yap?n?n içindeki detayl? sahneleri
rehberimizin anlat?mlar?yla ke?fediyoruz. Kariye’nin mistik atmosferinden ayr?ld?ktan sonra, Haliç’in
k?y?s?nda zamana meydan okuyan Fener ve Balat sokaklar?na ad?m at?yoruz. Turumuzun bu k?sm?nda,
heybetli mimarisiyle "?stanbul’un Kalesi" gibi yükselen Fener Rum Erkek Lisesi’ni (K?rm?z? Mektep)
d??ar?dan görüyor, ard?ndan Ortodoks dünyas?n?n merkezi olan Fener Rum Patrikhanesi’ni ziyaret
ediyoruz. Arnavut kald?r?ml? yoku?lardan a?a??ya süzülürken; her kö?esi birer foto?raf stüdyosunu
and?ran renkli Balat evleri, antika dükkanlar? ve nostaljik kafelerin aras?ndan geçiyoruz. Dinler ve
kültürlerin yüzy?llarca iç içe ya?ad??? bu mahallelerde; Demir Kilise (Sveti Stefan) gibi benzersiz yap?lar?
görüp, Balat’?n çok kültürlü dokusunu soluyarak turumuzu taçland?r?yoruz. Turumuzun bitiminde otelimize
geçiyoruz. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.



2 Gün: Tarihi Yarım Ada Turu, Ayasofya, Topkapı Sarayı, Alman Çeşmesi,
Dikilitaş, Yılanlı Sütun, Örme Sütun, İbrahim Paşa Sarayı, Sultanahmet
Camii, Yerebatan Sarnıcı, Gülhane Parkı, Boğaz Turu, Karaköy

Sabah otelimizde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan, medeniyetlerin bulu?ma noktas? olan Tarihi
Yar?mada’ya do?ru heyecan verici bir yolculu?a ç?k?yoruz. Turumuza, dünya mimarl?k tarihinin en görkemli
yap?lar?ndan biri kabul edilen ve yak?n zamanda yeniden ibadete aç?lan Ayasofya-i Kebir Cami-i ?erifi ile
ba?l?yoruz (ziyaret saatleri uygunlu?una göre iç k?sm?n? veya büyüleyici bahçesini foto?raflama ?ans?
buluyoruz). Ard?ndan, Fatih Sultan Mehmet’ten Sultan Abdülmecid’e dek Osmanl? ?mparatorlu?u’nun
yönetim merkezi ve k??l?k saray? olmu? Topkap? Saray?’na geçiyoruz; burada rehberimizin saray
giri?indeki kapsaml? anlat?mlar?n?n ard?ndan, avlular? ve e?siz hazineleri ke?fetmeniz için serbest zaman
kullan?yoruz. Rotam?z? bir zamanlar Bizans’?n sosyal ve politik merkezi olan Hipodrom’a çevirerek; Alman
Çe?mesi, Dikilita?, Y?lanl? Sütun, Örme Sütun ve ?brahim Pa?a Saray? gibi ikonik eserleri
rehberimizden dinliyoruz. Hemen kar??m?zda tüm heybetiyle duran, "Mavi Cami" olarak da bilinen 
Sultanahmet Camii’ni d??ar?dan süzdükten sonra, Do?u Roma ?mparatoru Justinianus taraf?ndan
yapt?r?lan ve suyun içinden yükselen sütunlar?yla masals? bir atmosfer sunan Yerebatan Sarn?c?’n?n
büyüleyici dünyas?na giriyoruz. Bu tarihi ?öleni, Gülhane Park?’n?n as?rl?k a?açlar? aras?ndan huzurla
a?a??ya inerek taçland?r?yor; Türkiye’nin ilk Atatürk Heykeli’ni ziyaret ediyoruz. Buradan teknemize binerek
(Ekstra) Bo?az Turu’na aç?l?yor; ?stanbul’un yal?lar?n?, saraylar?n? ve kalelerini denizden izlerken
rehberimizin anlat?mlar?yla ?ehri bir kez daha ke?fediyoruz. Turumuzun sonunda Karaköy iskelesinde
inerek bölgenin gizemli sokaklar?nda keyifli bir yürüyü?e ba?l?yoruz. Yeralt? Camii, Ziraat Bankas? Binas?
 ve Frans?z Geçidi gibi estetik yap?lar? gördükten sonra bizi bekleyen tur otobüsümüz ile otelimize do?ru
yol al?yoruz. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.



3 Gün: Beyoğlu, Galata Kulesi, İstiklal Caddesi, Taksim Meydanı,
Büyükada, İzmir

Otelimizde ald???m?z son sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan, ?stanbul’un Avrupa yakas?ndaki en eski
simgelerinden biri olan ve ?ehri yüzy?llard?r selamlayan Galata Kulesi’ne gidiyoruz. Kulenin görkemli
gölgesinde ba?lad???m?z gezimizde, tarihin ve modern hayat?n iç içe geçti?i, her kö?esinde farkl? bir hikaye
bar?nd?ran ?stiklal Caddesi’nde serbest zaman kullan?yoruz. Nostaljik tramvay?n çan sesleri e?li?inde
yapaca??m?z yürüyü?ün ard?ndan, grubumuzla Taksim Meydan?’nda bulu?arak limana hareket ediyoruz.
?stanbul’un kalabal???n? geride b?rak?p, masmavi bir yolculu?a ç?k?yor; K?nal?ada, Burgazada ve
Heybeliada’y? vapurdan süzerek, "Adalar?n En Büyü?ü" olan Büyükada’ya ula??yoruz. Vapur yolculu?u
boyunca mart?lar e?li?inde ?stanbul’un o e?siz silüetini denizden izledikten sonra, adan?n begonvillerle süslü
sokaklar?n?, tarihi ah?ap kö?klerini ve huzurlu atmosferini ke?fediyoruz. ?ehirdeki son an?lar?m?z? bu sakin
ve estetik adada tazeledikten sonra, zihnimizde ?stanbul’un tüm renklerini ta??yarak ?zmir’e do?ru dönü?
yolculu?umuza ba?l?yoruz.

ÖNEML? NOT-1: Yol yo?unlu?u, trafik, sis ve hava ?artlar?na ba?l? olarak ?zmir’e var?? saatimiz
planlanandan geç olabilir. O sebeple dönü? bileti, uçak bileti gibi planlar?n?z? bir sonraki güne göre
yapman?z? öneriyoruz. Bu turun planlamas? Eski yoldan gidi? dönü? planlanm??t?r. Ücretli yol - otoban
kullan?lmayacakt?r.

ÖNEML? NOT-2: ?stanbul 'da Müze, Saray ve ziyaret noktalar?ndan herhangi birisi ziyarete müsaade
edilmeyen / kapal? olma / trafik nedeniyle yeti?ilmemesi durumlar?nda Rehber insiyatifinde iptal yap?labilir
veya farkl? bir ziyaret noktas? ile de?i?ikli?e gidilebilir. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Turizm Belgeli Araçlarla Ula??m ve Çevre Gezileri
2 Gece Belirtilen Otel Oda Kahvalt? Konsept Konaklama

Otelde Al?nan Aç?k Büfe Sabah Kahvalt?lar? (2)
Otelde Al?nan Aç?k Büfe Ak?am Yemekleri (2)

Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Acentemiz Güvencesi

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortas?
(+65 Ya? Üzeri Misafirlerimiz 100 TL fark ödemektedir.)

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Müze, Ören yeri, Milli park Giri? Ücretleri
Yolda Al?nan Molalar ve Ö?le Yemekleri

Bo?az’da Tekne Turu (Vakit ve ?stek Dahilinde…)
Pierre Loti Teleferik ?le Ç?k?? ve ?ni? Ücreti

KALKIŞ YERLERİ

Otobüs Güzergah? (?zmir D???) (00:00)
Girne Bulvar? Acenta Önü (22:00)

Mavi?ehir Mavibahçe AVM Önü (22:15)
Bostanl? ?skele Önü (22:25)

Ksk An?t (22:30)
Lozan Meydan? (22:45)
Üçyol Meydan? (23:00)

Bornova Ege Üni. Kampüs (23:30)

GENEL BİLGİLER

OTELLER HAKKINDA B?LG?

?STANBUL, AVRUPA YAKASI -> 5*Wyndham Grand Istanbul Europe Hotel v.b.-
Web Sitesi için T?klay?n?z...

..veya ile belirtilen oteller dönemlere göre de?i?iklik göstermektedir.
Tur hareket tarihinden bir hafta önce otel isimlerini acentan?zdan veya web sitesinden teyit edebilirsiniz.

 

TUR HAKKINDA NOTLAR & TAVS?YELER & UYARILAR

https://www.wyndhamhotels.com/tr-tr/wyndham-grand/istanbul-turkiye/wyndham-grand-istanbul-europe/overview


Tur program?m?z?n fiyatland?r?lmas? 06.02.2026 Tarihinde yap?lm?? olup, güne ait kur, mazot ve kdv
de?erleri göze al?narak yap?lm??t?r. Sezon içerisinde ön görülemeyen zamlar?n art??lar? rakamlara
yans?t?labilir.
Turlar?m?zda Odalar Standart olarak anla?ma sa?lanm?? olup Maksimum (2 Yeti?kin + 1 Çocuk) için
müsait odalard?r. 3. Konulan Yatak her zaman Ek Yatakd?r veya aç?l?r kapan?r bazal? kanepedir. E?er ki
1 odada belirtilenden fazla konaklamay? kabul ediyorsan?z, s?k???kl??? kabul ediyorsunuz demektir.
Tur an?nda 3 Ki?ilik veya 2 Ki?ilik odalar? ay?rmak mümkün de?ildir. Acentam?z?n bu konuda bir
de?i?iklik esnekli?i bulunmamaktad?r.
Tur Rehberinin Whatsapp Grubu Kurmak veya benzer bilgilendirme yöntemlerini kullanmas? zorunlulu?u
olmay?p, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.
Tur için 1 Gün evvel SMS ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir Arama yap?lmayacakt?r.
Uçak Bileti Dahil tur paketlerimizde Uçak Bileti ?adesi Hava Yollar?n?n iade - iptal ?artlar? geçerli
olacakt?r.
Tur Otobüsü ile yapt???m?z turlarda yolcular?m?z? ald???m?z dura?a b?rak?yoruz. Harici bir duraklama
yap?lmayacakt?r. Ayr?ca turda ba?lang?çta ald???m?z durak s?ralamas?, ?öfor-Rehber insiyatifinde
de?i?tirilebilir.
Özellikle Karadeniz & Gap ve Do?u rotas?nda uzak bir otobüslü tura ç?k?yorsan?z dönü? günü eve
ula??m konular?n?z? lütfen ayarlay?n?z. Ayr?ca farkl? bir ?ehre dönecekseniz biletinizi 1 Sonra ki güne
göre planlaman?z? ma?dur olmaman?z aç?s?ndan öneriyoruz.
Otobüslü Turlar?m?zda her yolcumuz için 1 Parça hakk? olup, Uçakl? turlar?m?zda havayolunun ön
gördü?ünü 1 Parça (15 kg) ve 1 Kabin boy hakk?n?z bulunmaktad?r.
Otobüslü Turlar?m?zda önemli olaca??n? dü?ündü?ünüz tüm e?yalar?n?z? lütfen yan?n?za al?n?z.
Otobüste yolculuk esnas?nda veya dinlenme tesislerinde bagajlar aç?lmayacakt?r.
1618 Nolu Kanun Kapsam?nda Fiyata Dahil Sigortan?n Kapsam?; Acentenin iflas? veya herhangi bir
nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sa?l?k sigortas? de?ildir, tedavi masraflar?n?
kar??lamaz. Özel sa?l?k sigortas? misafire ait özel harcamad?r ve tur fiyat?na dahil de?ildir.
Rehberimiz Hava ?artlar?, Sis, Trafik Yo?unlu?u, Polis-Jandarma 'n?n müsaade etmedi?i ziyaretler,
deprem veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde ya?ad???n? aksakl?klarda tur program?ndan baz?
ziyaret noktalar?n? iptal etme, gününü de?i?tirme veya farkl? alternatif yaratmak gibi de?i?iklik haklar?na
sahiptir. Bu durumda misafirin tazminat hakk? bulunmamaktad?r.
Covid-19 veya benzer bir salg?ndan ötürü Karantina alt?ndaysan?z Turunuzu ?ptal hakk?n?z
bulunmamaktad?r. Söz konusu tur için farkl? bir isim verebilirsiniz.
Otellere yeni yönetmeliklere göre gelen Vergiler, ?ehir Vergileri, Turist Vergileri Fiyatlar?m?za dahil
olmay?p, Misafirden talep edilecektir. Acentam?z bilgilendirme yapmakla yükümlüdür.
Uçakl? Turlar?m?zda Kabin Boy valizinize izin verilenin d???nda S?v? ve Ak??kan formda malzeme
bulundurmay?n?z.
Baz? nadir destinasyonlar?m?zda veya yo?un dönemlerde bölgeden rehber almaktay?z. Böyle bir
durumda rehberimiz bölgede kar??lay?p, tur bitiminde bölgede kalacakt?r.
Turlar?m?zda 17 / 27 / 35 / 46 / 50 Ki?ilik Turizm Belgeli araçlar tercih edilmektedir.
Tur program?m?z Acentam?z?n WebSitesinde kay?tl? Hizmet Sözle?mesi ile bir bütündür. Ayr? ayr?
dü?ünülemez.

https://www.gencaystar.com.tr/hizmet-sozlesmesi






http://www.katartur.com/istanbul-kultur-turu-2026-sezon
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 17-02-2026 01:43 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

http://www.katartur.com/istanbul-kultur-turu-2026-sezon

